DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO
PROGRAMA PIBID COMO POLÍTICA DE VALORIZAÇÃO E RECONHECIMENTO DO
TRABALHO DOCENTE NO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CCA-UFPB: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ROSÂNGELA MIRANDA DE
LIMA, ADRIANA PRICILLA JALES DANTAS, TEREZINHA CLEIDE FERREIRA DE
MEDEIROS , MARIA SÔNIA LOPES DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118246

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118246